
— 10722 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

SPRAWOZDANIA

1936 - zarz¹dzenie nr 52/08 Wójta Gminy Babiak z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie rocznego sprawozdania
z wykonania bud¿etu gminy za 2007 rok ................................................................................................................. 10792

1937 - nr XV/98/08 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania
bud¿etu gminy za 2007 r. i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kiszkowo ............................................... 10820

1938 - sprawozdanie finansowe Gminy Wilczyn za 2007 rok ........................................................................................... 10840

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 153, poz.
1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz 1203, Nr 214, poz. 1806,
Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.
175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 20 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze
zmianami: Dz.U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492,
Dz.U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Dz.U. z 2006
r. Nr 45, poz. 319, Dz.U. z 2007 r. Nr 225, poz. 1635, Nr 127,
poz. 880) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala co
nastêpuje.

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego w CZERNIEJEWIE obejmuj¹cy dzia³kê numer
ewidencyjny 653 - za³¹cznik nr 1 do uchwa³y, oraz dzia³ki o
numerach ewidencyjnych 73/1 i 73/2 - za³¹cznik nr 2 do
uchwa³y.

2. Na rysunkach planu przedstawionych w za³¹czniku nr
1 i za³¹czniku nr 2 naniesiono granice obszarów objêtych
niniejsz¹ uchwa³¹. Rysunki planu stanowi¹ integraln¹ czê�æ
uchwa³y. Obszary i zakres opracowania planu s¹ zgodne z
uchwa³ami Rady Miasta Czerniejewo w sprawie przyst¹pienia
do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego Nr XXXI/195/05 z dnia 21.07.2005 r. oraz z uchwa³¹
Nr XLVI/264/2006 z dnia 27.06.2006 r. w sprawie zmiany

1920

*UCHWA£A Nr XX/111/08 RADY MIASTA i GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 9 kwietnia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w CZERNIEJEWIE
obejmuj¹cego dzia³ki nr ewid. 653 i 73/1, 73/2

studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Czerniejewo.

3. Plan miejscowy sk³ada siê z tre�ci niniejszej uchwa³y
oraz integralnych czê�ci:

1) rysunku planu w skali 1:1.000 - za³¹cznik nr 1;

2) rysunku planu w skali 1:1.000 - za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcia w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych
do projektu planu w czasie wy³o¿enia do publicznego
wgl¹du - za³¹cznik nr 3;

4) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych
do zadañ w³asnych gminy - za³¹cznik nr 4.

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§2. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y
jest mowa o:

1) ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu o którym
mowa w §1 niniejszej uchwa³y;

3) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Miasta i Gminy Czerniejewo;

Poz. 1920



— 10723 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

4) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na obszarze
w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych, okre�lone symbolem;

5) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³-
niaj¹ lub wzbogacaj¹ przeznaczenie podstawowe;

6) przedsiêwziêciach, dla których obowi¹zek sporz¹dzenia
raportu o oddzia³ywaniu przedsiêwziêcia na �rodowisko
mo¿e byæ wymagany lub o przedsiêwziêciach mog¹cych
znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, wymagaj¹cych
sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu przedsiêwziêcia na
�rodowisko - nale¿y przez to rozumieæ przedsiêwziêcia
wymienione w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 9
listopada 2004 r., w sprawie okre�lenia rodzajów przedsiê-
wziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko
oraz szczegó³owych uwarunkowañ zwi¹zanych z kwalifi-
kowaniem przedsiêwziêcia do sporz¹dzenia raportu o
oddzia³ywaniu na �rodowisko - Dz.U. Nr 257 z dnia 3
grudnia 2004 r. ze zmianami;

7) froncie dzia³ki - nale¿y przez to rozumieæ czê�æ dzia³ki
budowlanej, która przylega do drogi, z której odbywa siê
g³ówny wjazd lub wej�cie na dzia³kê;

8) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê okre�laj¹c¹ odleg³o�æ frontowej dominuj¹cej �ciany
budynku od granicy dzia³ki z drog¹ publiczn¹. Nie dotyczy
ona takich elementów jak: okapy, gzymsy, balkony, gale-
rie, werandy, tarasy lub schody zewnêtrzne z zastrze¿e-
niem, ¿e nie zostan¹ zaadaptowane jako pomieszczenia
przeznaczone na cele mieszkalne;

9) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê okre�laj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ podan¹ w mb,
w jakiej mog¹ siê znajdowaæ lica �cian lub naro¿ników
budynków. Okre�lenie nieprzekraczalnej linii zabudowy
oznacza, ¿e istnieje mo¿liwo�æ równoleg³ego w stosunku
do usytuowania na rysunku planu cofniêcia budynku w
g³¹b dzia³ki;

10) przestrzeni publicznej - nale¿y przez to rozumieæ wnêtrza
ulic, placów, tras dojazdowych w kszta³cie wydzielonym
liniami rozgraniczaj¹cymi a stanowi¹ce spójn¹ funkcjonal-
nie i dostêpna publicznie przestrzenn¹ ca³o�æ;

11) siedlisku przyrodniczym - nale¿y przez to rozumieæ obszar
l¹dowy lub wodny, naturalny lub pó³naturalny wyodrêb-
niony w oparciu o cechy geograficzne, abiotyczne i bio-
tyczne, okre�lony w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o
ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z 2004 r.).
Dostosowanie ro�liny do siedliska przyrodniczego ozna-
cza zgodno�æ z w³a�ciwymi dla niej wymaganiami w
miejscu planowanego nasadzenia - pod³o¿e gruntowe,
stosunki wodne, nas³onecznienie, pochylenie terenu;

12) reklamie - nale¿y przez to wszelkie no�niki informacji
wizualnej (no�niki na�cienne, wolnostoj¹ce, tablice rekla-
mowe, pylony itp.) wraz z elementami konstrukcyjnymi i
zamocowaniami, nie bêd¹ce szyldami, tablicami informa-
cyjnymi czy znakami w rozumieniu przepisów o znakach
i sygna³ach drogowych;

13) reklamie wielkoformatowej - nale¿y przez to rozumieæ
reklamê o powierzchni powy¿ej 12 m2;

14) tablicach informacyjnych - nale¿y przez to rozumieæ ele-
menty systemu informacji miejskiej, w tym: tablice infor-
muj¹ce o nazwie ulicy, numerze domu, tablice informuj¹-
ce turystów, oraz tablice z og³oszeniami;

15) szyldach - nale¿y przez to rozumieæ oznaczenia jednostek
organizacyjnych oraz podmiotów gospodarczych, ich sie-
dzib lub miejsc wykonywania dzia³alno�ci, nie bêd¹ce
reklam¹;

16) dachu dwuspadowym - nale¿y przez to rozumieæ dach
posiadaj¹cy dwie podstawowe po³acie dachowe o prze-
ciwleg³ych spadkach ³¹cz¹ce siê wzd³u¿ kalenicy, z do-
puszczeniem uzupe³nienia mniejszymi po³aciami wynika-
j¹cymi z kszta³tu rzutu budynku lub wynikaj¹cymi z zasto-
sowania takich elementów jak lukarny, ganki, ryzality,
werandy, naczó³ki itp.

17) dachu wielospadowym - nale¿y przez to rozumieæ dach
posiadaj¹cy co najmniej trzy podstawowe po³acie dacho-
we o podobnych spadkach, ³¹cz¹ce siê w jednym punkcie
lub wzd³u¿ kalenic. W przypadku rozcz³onkowanego rzutu
budynku lub zastosowania takich elementów jak lukarny,
ganki, ryzality, werandy, itp. podstawowe po³acie mog¹
byæ uzupe³niane mniejszymi po³aciami o podobnych spad-
kach;

18) dachu stromym - nale¿y przez to rozumieæ dach o nachy-
leniu 12° lub wiêkszym albo o nachyleniu w �ci�le okre-
�lonym przedziale - powy¿ej 12°;

19) dachu p³askim - nale¿y przez to rozumieæ dach o nachy-
leniu mniejszym ni¿ 12°;

§3. 1. 1. Zakres opracowania planu obejmuje nastêpuj¹c¹
problematykê okre�lon¹ w art. 15 ust. 2 ustawy:

1) okre�lenie przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczaj¹-
cych tereny o ró¿nym przeznaczeniu;

2) zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego;

3) zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego;

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków;

5) wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych;

6) parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu, w tym: linie zabudowy, gabaryty
obiektów, maksymalny procent zabudowanej powierzchni
dzia³ki a tak¿e minimalny procent biologicznie czynnej
powierzchni dzia³ki;

7) sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podle-
gaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie odrêbnych
przepisów;

8) szczegó³owe zasady podzia³u nieruchomo�ci objêtych pla-
nem;

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej;

Poz. 1920



— 10724 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

10) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania tere-
nów;

11) stawki procentowe, na podstawie których ustala siê op³a-
tê, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy.

2. Zakres opracowania nie obejmuje szczególnych wa-
runków zagospodarowania terenu i ograniczeñ w ich u¿ytko-
waniu z uwagi na nie wystêpowanie wymienionego elementu
w obszarze opracowania.

§4. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne s¹ obowi¹zuj¹cymi
ustaleniami planu:

1. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
z us³ugami oznaczonym na rysunku planu symbolem
MN/U - za³¹cznik nr 1:

1) granica obszaru objêtego planem;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu
oraz oznaczenia graficzne i literowe dotycz¹ce przezna-
czenia terenu;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) sposób ustawienia kalenic dachowych budynków
mieszkalnych.

2. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ozna-
czonym na rysunku planu symbolem MN - za³¹cznik nr 2:

1) granica obszaru objêtego planem;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu
oraz oznaczenia graficzne i literowe dotycz¹ce przezna-
czenia terenu;

3) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

4) nieprzekraczalne linie zabudowy;

5) sposób ustawienia kalenic dachowych budynków
mieszkalnych i gospodarczych.

Rozdzia³ II

Przepisy szczegó³owe

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu:

1. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
z us³ugami oznaczonym na rysunku planu symbolem
MN/U - za³¹cznik nr 1:

1) ustala siê teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej z us³ugami, oznaczony na rysunku planu symbola-
mi MN/U. Przeznaczenie podstawowe obejmuje bu-
dynki mieszkalne, budynki gospodarcze lub gara¿owe
oraz budynki us³ugowe - w wymiarze ograniczonym
wska�nikiem maksymalnego procentu zabudowanej
powierzchni dzia³ki. Rodzaj us³ug mo¿e obejmowaæ:
handel detaliczny, gastronomiê, drobne us³ugi rozryw-
ki np. kawiarnie internetowe, pracownie artystyczne,
biura, us³ugi zwi¹zane z wykonywaniem wolnego za-
wodu, pomieszczenia zakwaterowania turystycznego,
drobne us³ugi typu: szewc, krawiec, fotograf, fryzjer,
gabinet masa¿u, wypo¿yczalnia drobnego sprzêtu,

punkty napraw artyku³ów u¿ytku domowego itp., pen-
sjonaty, obiekty zwi¹zane z prowadzeniem dzia³alno�ci
wytwórczej takie jak: piekarnie, lodziarnie, cukiernie,
wytwórnie wyrobów wêdliniarskich, zak³ady poligra-
ficzne itp., magazyny, stacje obs³ugi pojazdów. Do-
puszcza siê zrezygnowanie z funkcji us³ugowej na
dzia³ce i przeznaczenie ca³ej dzia³ki wy³¹cznie na cele
mieszkaniowe. Przeznaczeniem dopuszczalnym mog¹
byæ urz¹dzenia zwi¹zane z funkcjonowaniem lokalnych
systemów infrastruktury technicznej lub telekomunika-
cyjnej - nie konkuruj¹ce wielko�ci¹ i wysoko�ci¹ z
obiektami przeznaczenia podstawowego.

2) ustala siê teren drogi dojazdowej wewnêtrznej, ozna-
czony na rysunku planu symbolem KDW;

3) ustala siê tereny poszerzeñ drogi publicznej KD, istnie-
j¹cej poza obszarem objêtym planem, oznaczone na
rysunku planu symbolem 1kd i 2kd.

2. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, ozna-
czonym na rysunku planu symbolem MN - za³¹cznik nr 2:

1) ustala siê teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej, oznaczony na rysunku planu symbolem MN, na
którym przeznaczeniem podstawowym s¹ budynki
mieszkalne wraz z budynkami gospodarczymi lub ga-
ra¿ami. Przeznaczenie dopuszczalne mog¹ stanowiæ
us³ugi: handel detaliczny, gastronomia, drobne us³ugi
rozrywki np. kawiarnie internetowe, pracownie arty-
styczne, biura, us³ugi zwi¹zane z wykonywaniem wol-
nego zawodu, pomieszczenia zakwaterowania tury-
stycznego, drobne us³ugi typu: szewc, krawiec, foto-
graf, fryzjer, gabinet masa¿u, wypo¿yczalnia drobnego
sprzêtu, punkty napraw artyku³ów u¿ytku domowego
itp . Dopuszcza siê równie¿ urz¹dzenia o niewielkich
gabarytach zwi¹zane z funkcjonowaniem lokalnych
systemów infrastruktury technicznej lub telekomunika-
cyjnej - nie konkuruj¹ce wielko�ci¹ i wysoko�ci¹ z
obiektami przeznaczenia podstawowego. Przeznacze-
nie dopuszczalne mo¿e byæ zlokalizowane w budynku
mieszkalnym jednorodzinnym, posiadaj¹cym najwy¿ej
jeden lokal mieszkalny, przy czym us³ugi stanowi¹ce
przeznaczenie dopuszczalne nie mog¹ zajmowaæ wiê-
cej ni¿ 30 % powierzchni ca³kowitej budynku mieszkal-
nego.

2) ustala siê teren poszerzenia istniej¹cej, poza obszarem
objêtym planem, drogi gminnej KD, oznaczony na
rysunku planu symbolem kd.

§6. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady ochrony i kszta³-
towania ³adu przestrzennego:

1. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z
us³ugami oznaczonym na rysunku planu symbolem MN/
U - za³¹cznik nr 1:

1) projektowana zabudowa mieszkaniowa winna nawi¹-
zywaæ do charakteru budynków istniej¹cych w zachod-
niej czê�ci miasta poprzez zastosowanie stromych
dachów;

2) w obrêbie ka¿dej dzia³ki nale¿y wprowadziæ zieleñ
przydomow¹ w czê�ci frontowej oraz domow¹ w po-

Poz. 1920



— 10725 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

staci zielonych balkonów, werand, tarasów. Szczegól-
nej dba³o�ci wymaga zagospodarowanie obrze¿y tere-
nu - pomiêdzy drogami publicznymi a zabudow¹.

2. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ozna-
czonym na rysunku planu symbolem MN - za³¹cznik nr 2:

1) projektowana zabudowa winna nawi¹zywaæ do trady-
cyjnych wzorców architektonicznych budynków miesz-
kalnych po³o¿onych w obrêbie uk³adu urbanistycznego
objêtego ochron¹ konserwatorsk¹. Obowi¹zuje stoso-
wanie podobnych gabarytów jak w zabytkowych bu-
dynkach, dachów o podobnym nachyleniu i nawi¹zy-
wanie do tradycyjnych detali architektonicznych. Kolo-
rystyka elewacji powinna byæ konwencjonalna tj. na-
le¿y unikaæ mocnych, jaskrawych kolorów i wielobarw-
nych zestawieñ kolorystycznych;

2) w zagospodarowaniu dzia³ki po³o¿onej od strony ul.
Pa³acowej nale¿y uwzglêdniæ elementy kompozycji
urbanistycznej charakterystyczne dla �ródmie�cia Czer-
niejewa, takie jak aleja i przedogródki. Na obydwu
dzia³kach stosowaæ gatunki ro�lin w³a�ciwe dla miej-
scowego siedliska przyrodniczego. Nale¿y zadbaæ o jak
najwiêksz¹ ró¿norodno�æ gatunków i odpowiedni¹
kompozycjê zieleni;

3) elementy ma³ej architektury i nawierzchnie stosowaæ
w nawi¹zaniu do lokalnych wzorców i przy zastosowa-
niu tradycyjnych materia³ów.

§7. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) przeznaczenie podstawowe oraz przeznaczenie dopusz-
czalne nie mog¹ nale¿eæ do przedsiêwziêæ dla których
obowi¹zek sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu przed-
siêwziêcia na �rodowisko mo¿e byæ wymagany ani do
przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodo-
wisko wymagaj¹cych sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywa-
niu przedsiêwziêcia na �rodowisko. Wymóg ten nie doty-
czy komunikacji i infrastruktury technicznej;

2) nakazuje siê zaadaptowanie drzew istniej¹cych na dzia³ce
przy ul. Pa³acowej, stanowi¹cych fragment alei, przy czym
dopuszcza siê w razie potrzeby wymianê drzew chorych
na nowe tego samego gatunku, zgodnie z przepisami
szczególnymi - za³¹cznik nr 2;

3) nakazuje siê wydzielenie z terenu MN/U- za³¹cznik nr 1,
pasa o szeroko�ci 10 m pod zieleñ izolacyjn¹ - na dzia³kach
przylegaj¹cych do rowu, zgodnie z rysunkiem planu;

4) zakazuje siê przekszta³ceñ powierzchni ziemi, zak³ócaj¹-
cych naturaln¹ rze�bê terenu;

5) energiê dla potrzeb technologicznych oraz dla celów grzew-
czych wytwarzaæ na bazie paliw nie powoduj¹cych prze-
kroczenia dopuszczalnych norm emisji;

6) wszystkie odpady nale¿y gromadziæ w granicach posesji,
w sposób umo¿liwiaj¹cy zorganizowany wywóz na sk³a-
dowisko odpadów - zgodnie z przepisami ustawy o odpa-
dach;

7) ochronê powietrza zapewniæ zgodnie z przepisami odrêb-
nymi;

8) zakazuje siê odprowadzaæ nieczysto�ci p³ynne do gruntu
lub do istniej¹cych cieków;

9) docelowo �cieki powinny byæ odprowadzone przez sys-
tem kanalizacji sanitarnej do oczyszczalni �cieków;

10) pomieszczenia przeznaczone na sta³y pobyt ludzi nale¿y
chroniæ przed uci¹¿liwymi ha³asami i drganiami powsta-
³ymi ze wzglêdu na prowadzon¹ dzia³alno�æ lub ze �róde³
zewnêtrznych poprzez zachowanie odpowiednich odleg³o-
�ci, ukszta³towanie budynku, stosowanie elementów amor-
tyzuj¹cych, os³aniaj¹cych lub ekranuj¹cych a tak¿e racjo-
nalne rozmieszczenie pomieszczeñ w budynku i zapewnie-
nie odpowiedniej izolacyjno�ci przegród zewnêtrznych;

11) na wszystkich terenach objêtych opracowaniem miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego nale¿y przy
pracach ziemnych uwzglêdniæ przebudowê urz¹dzeñ me-
lioracyjnych.

§8. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytków:

1) na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z
us³ugami, oznaczonym na rysunku planu symbolem MN/
U - za³¹cznik nr 1 oraz na terenie zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej oznaczonym na rysunku planu symbolem
MN - za³¹cznik nr 2 z uwagi na po³o¿enie w strefie
wystêpowania stanowisk archeologicznych inwestorzy s¹
zobowi¹zani do zlecenia sta³ego nadzoru archeologiczno-
konserwatorskiego nad pracami ziemnymi. Sposób reali-
zacji wy¿ej wymienionego warunku ustaliæ z Wydzia³em
Archeologicznym Wojewódzkiego Urzêdu Ochrony Zabyt-
ków w Poznaniu;

2) Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, ozna-
czonym na rysunku planu symbolem MN - za³¹cznik nr 2
po³o¿onym w obrêbie zabytkowego uk³adu urbanistyczne-
go nale¿y przestrzegaæ obowi¹zuj¹ce linie zabudowy i
parametry zabudowy okre�lone w §10. Zaadaptowania
wymagaj¹ drzewa istniej¹ce na dzia³ce nr ewid. 73/1,
stanowi¹ce fragment alei (ul. Pa³acowa), tworz¹cej zabyt-
kow¹ o� ³¹cz¹c¹ ko�ció³ z pa³acem.

§9. Ustala siê nastêpuj¹ce wymogi wynikaj¹ce z potrzeby
kszta³towania przestrzeni publicznych:

1. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
z us³ugami oznaczonym na rysunku planu symbolem
MN/U - za³¹cznik nr 1:

1) reklamy realizowaæ na elewacjach budynków us³ugo-
wych, wzd³u¿ nieprzekraczalnej linii zabudowy lub na
ogrodzeniu. Reklamy nale¿y obj¹æ ujednoliconymi stan-
dardami grafiki, liternictwa, kolorystyki;

2) elementy zagospodarowania dzia³ek typu: bramy, ta-
blice informacyjne, forma grafiki numeracji domów,
miejsca na odpady powinny byæ zbli¿one w doborze
materia³em i kolorystyk¹;

3) zakazuje siê stosowania reklam wielkoformatowych.

2. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ozna-
czonym na rysunku planu symbolem MN�za³¹cznik nr 2:

Poz. 1920



— 10726 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

1) zakazuje siê stosowania reklam oraz reklam wielkofor-
matowych;

2) dopuszcza siê stosowanie tabliczek informacyjnych na
elewacjach budynków o standardach grafiki, liternic-
twa, kolorystyki uzgodnionych z konserwatorem zabyt-
ków;

3) ogrodzenie od strony ul. Pa³acowej powinno byæ a¿u-
rowe i nie mo¿e przekraczaæ wysoko�ci 1,1 m;

4) zakazuje siê stosowania ogrodzeñ z prefabrykatów
betonowych.

§10. Ustala siê nastêpuj¹ce wska�niki dotycz¹ce zagospo-
darowania terenu i kszta³towania zabudowy:

1. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
z us³ugami oznaczonej na rysunku planu symbolem
MN/U - za³¹cznik nr 1:

1) powierzchnia zabudowy nie mo¿e przekraczaæ 45%
powierzchni dzia³ki;

2) powierzchnia biologicznie czynna powinna wynosiæ co
najmniej 30% powierzchni dzia³ki;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy wzd³u¿ dróg KD i
KDW w odleg³o�ci 6 m od frontowych granic dzia³ek
- zgodnie z rysunkiem planu;

4) parametry budynków mieszkalnych jednorodzinnych:

a) gabaryt pionowy: parter plus poddasze o ³¹cznej
wysoko�ci nie przekraczaj¹cej od poziomu terenu
do kalenicy dachu 10 m. Dopuszcza siê wy¿sze
elementy techniczne, np. kominy, nie przekraczaj¹-
ce wysoko�ci 14 m n.p.t;

b) dachy strome dwu- lub wielospadowe o nachyle-
niu 30°-45°. Dla dachów dwuspadowych obowi¹zu-
je wymóg ustawienia kalenic zgodnie z rysunkiem
planu. Wymóg ten dotyczy dachów wielospado-
wych tylko w przypadku, kiedy kalenice posiadaj¹
d³ugo�æ powy¿ej 5 m;

c) pokrycie dachów: dachówka, materia³y imituj¹ce
dachówkê lub inne tradycyjne materia³y pokrycio-
we w gamie kolorów od szarego poprzez brunatny,
ceglasty do ciemnoczerwonego;

d) w obrêbie budynku mieszkalnego dopuszcza siê
zlokalizowanie gara¿u.

5) parametry i zasady sytuowania budynków zwi¹zanych
z us³ugami:

a) budynek lub budynki zwi¹zane z us³ugami powinny
byæ usytuowane jako wolnostoj¹ce lub jako bli�nia-
cze przy granicy dzia³ki, zgodnie z rysunkiem planu.
Dopuszcza siê po³¹czenie z budynkiem mieszkal-
nym poprzez ³¹cznik;

b) dopuszcza siê lokalizowanie na dzia³ce wiêcej ni¿
jednego budynku zwi¹zanego z us³ugami;

c) wysoko�æ od poziomu terenu do okapu dachu nie
mo¿e przekroczyæ 6,0 m;

d) dachy p³askie lub strome o nachyleniu do 20°;
dwuspadowe, wielospadowe lub w przypadku lo-
kalizowania budynku przy granicy jednospadowe.

6) parametry i zasady sytuowania budynków gospodar-
czych lub gara¿y:

a) usytuowanie jako wolnostoj¹ce przy zachowaniu
odleg³o�ci od granic dzia³ki zgodnych z przepisami
szczególnymi lub przy granicy dzia³ki analogicznie
jak budynki zwi¹zane z us³ugami;

b) zakazuje siê lokalizowania na dzia³ce wiêcej ni¿
jednego wolnostoj¹cego budynku gospodarczego
lub gara¿owego o maksymalnej powierzchni zabu-
dowy 80 m2;

c) maksymalna wysoko�æ nie mo¿e przekraczaæ 3,5 m
od poziomu terenu do okapu dachu;

d) dachy strome, nawi¹zuj¹ce do dachów budynków
mieszkalnych nachyleniem po³aci lub materia³em
pokryciowym, z dopuszczeniem prostopad³ego lub
równoleg³ego ustawienia kalenicy dachu w stosun-
ku do frontu dzia³ki.

2. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ozna-
czonej na rysunku planu symbolem MN - za³¹cznik nr 2
ustala siê:

1) powierzchnia zabudowy nie mo¿e przekraczaæ 30%
powierzchni dzia³ki;

2) powierzchnia biologicznie czynna powinna wynosiæ co
najmniej 40% powierzchni dzia³ki;

3) ustala siê obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy równolegle do
ulicy Pa³acowej - w odleg³o�ci 8 m od frontu, w
nawi¹zaniu do zabudowy istniej¹cej, zgodnie z rysun-
kiem planu;

4) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy w odleg³o-
�ci 5 m od linii rozgraniczaj¹cej ulicê KD, zgodnie z
rysunkiem planu;

5) parametry, zasady sytuowania budynków mieszkal-
nych jednorodzinnych oraz zasady komponowania
elewacji:

a) przy sytuowaniu budynku przy ulicy Pa³acowej
dopuszcza siê, w nawi¹zaniu do zabudowy istnie-
j¹cej, by odleg³o�æ od pó³nocnej granicy dzia³ki
wynosi³a 1,5 m - zgodnie z rysunkiem planu;

b) szeroko�æ elewacji frontowej budynku mieszkalne-
go przy ul. Pa³acowej nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 12
m;

c) rozmieszczenie otworów okiennych i drzwiowych
w elewacji frontowej budynku mieszkalnego przy
ulicy Pa³acowej powinno opieraæ siê na zasadzie
symetrii. Nale¿y zastosowaæ takie detale architek-
toniczne jak gzymsy, ryzality, tympanony, opaski
wokó³ otworów okiennych i drzwiowych itp.;

d) przed budynkiem mieszkalnym po³o¿onym od stro-
ny ul. Pa³acowej nale¿y wprowadziæ charaktery-

Poz. 1920



— 10727 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

styczny przedogródek, ogrodzony a¿urowym p³o-
tem o wysoko�ci nie przekraczaj¹cej 1,1 m;

e) gabaryt pionowy obydwu budynków mieszkalnych:
parter plus poddasze o ³¹cznej wysoko�ci nie prze-
kraczaj¹cej od poziomu terenu do kalenicy dachu
10 m. Wysoko�æ parteru budynku od strony ulicy
Pa³acowej od poziomu terenu do okapu dachu nie
powinna przekraczaæ 3,5 m. Powy¿ej wysoko�ci 3,5
m mog¹ wystawaæ takie elementy jak szczyty,
tympanony itp. Dopuszcza siê, by kominy wysta-
wa³y ponad wysoko�æ kalenicy dachu, lecz nie
wiêcej ni¿ o 2 m;

f) dachy strome o nachyleniu 30°-45°. Dla budynku
mieszkalnego przy ulicy Pa³acowej ustala siê dach
dwuspadowy z kalenic¹ równoleg³¹ do osi ulicy i z
dopuszczeniem naczó³ków, dla budynku od strony
drogi KD dach dwu- lub wielospadowy;

g) pokrycie dachów: dachówka, materia³y imituj¹ce
dachówkê lub inne tradycyjne materia³y pokrycio-
we w gamie kolorów od szarego poprzez brunatny,
ceglasty do ciemnoczerwonego przy czym nale¿y
unikaæ jaskrawych odcieni.

6) parametry i zasady sytuowania budynków gospodar-
czych:

a) budynki gospodarcze nale¿y sytuowaæ zgodnie z
rysunkiem planu jako bli�niacze. Dopuszcza siê
równoleg³e przesuniêcia budynków gospodarczych
w kierunku frontu dzia³ki, lecz przy zachowaniu
nieprzekraczalnej linii zabudowy;

b) wysoko�æ od poziomu terenu do okapu dachu
maksymalnie 3 m;

c) maksymalna powierzchnia ka¿dego z budynków
gospodarczych - 45 m2;

d) dachy strome, nawi¹zuj¹ce do dachów budynków
mieszkalnych jednorodzinnych oraz jednakowe dla
obu budynków.

§11. Sposób zagospodarowania terenu i obiektów podle-
gaj¹cych ochronie na podstawie przepisów odrêbnych:

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczo-
ny na rysunku planu symbolem MN - za³¹cznik nr 2 po³o¿ony
jest w obrêbie zabytkowego uk³adu urbanistycznego. Wszel-
kie dzia³ania inwestycyjne na tym terenie nale¿y uzgadniaæ z
Wielkopolskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w
Poznaniu.

§12. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady podzia³u nieru-
chomo�ci:

1) dopuszcza siê korektê zaznaczonych na rysunku planu
podzia³ów na dzia³ki budowlane pod warunkiem ¿e nie
spowoduje ona zmniejszenia wielko�ci projektowanych
dzia³ek o wiêcej ni¿ 15% na terenie MN/U - za³¹cznik nr 1;

2) dopuszcza siê ³¹czenie projektowanych dzia³ek na terenie
MN/U - za³¹cznik nr 1;

3) dopuszcza siê po³¹czenie wydzielonych geodezyjnie dzia-
³ek 73/1 i 73/2 na terenie MN - za³¹cznik nr 2. W przypadku

po³¹czenia tych dzia³ek budynek mieszkalny nale¿y zreali-
zowaæ w miejscu wyznaczenia obowi¹zuj¹cej linii zabudo-
wy;

4) na obszarach objêtych planem nie przewiduje siê scalania
i podzia³u nieruchomo�ci wymagaj¹cych wszczêcia proce-
dury w rozumieniu przepisów odrêbnych.

§13. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady modernizacji, rozbu-
dowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury tech-
nicznej:

1. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z
us³ugami oznaczonej na rysunku planu symbolem MN/U
- za³¹cznik nr 1:

1) komunikacja - dla obs³ugi komunikacyjnej terenu usta-
la siê:

a) poszerzenie istniej¹cej, poza obszarem objêtym
planem, drogi gminnej KD o tereny oznaczone na
rysunku planu symbolami 1kd i 2kd, kosztem tere-
nu dzia³ki nr ewid. 653, stanowi¹ce pasy terenu o
szeroko�ci 3 m � zgodnie z rysunkiem planu;

b) wyznaczenie drogi dojazdowej wewnêtrznej KDW o
szeroko�ci 10 m w liniach rozgraniczaj¹cych z po-
szerzeniem w formie placu nawrotu;

c) potrzeby parkingowe zwi¹zane z potrzebami w³a-
snymi oraz z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ nale¿y za-
bezpieczyæ w obrêbie obszarów objêtych planem w
ilo�ci nie mniejszej ni¿ 2 stanowiska na dzia³kê w
zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej, 3 stano-
wiska na 10 zatrudnionych lub u¿ytkowników us³ug,
2 stanowiska na ka¿de 100 m2 powierzchni u¿ytko-
wej us³ug w tym miejsca postojowe dla osób
niepe³nosprawnych.

2) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci poprzez rozbu-
dowê magistrali oraz poprzez budowê sieci rozdziel-
czej;

5) do czasu budowy kolektora sanitarnego, odprowadza-
j¹cego �cieki do oczyszczalni komunalnej, dopuszcza
siê odprowadzenie �cieków z terenu, oznaczonego
symbolem MN/U do szczelnych zbiorników bezodp³y-
wowych, atestowanych i okresowo opró¿nianych. �cieki
te mog¹ wymagaæ oczyszczenia do parametrów okre-
�lonych przez w³a�ciciela kanalizacji sanitarnej oraz
uzyskania przez inwestora pozwolenia wodno-prawne-
go, zgodnie z ustaw¹ - Prawo wodne.

6) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci.
Dodatkowo zabezpiecza siê mo¿liwo�æ zlokalizowania
projektowanej stacji transformatorowej w obrêbie te-
renu MN/U, po uzgodnieniu z zak³adem energetycz-
nym i uzyskaniem warunków technicznych;

7) zaopatrzenie w ciep³o ze �róde³ nie powoduj¹cych
przekroczenia dopuszczalnych norm emisji;

8) wszystkie odpady nale¿y gromadziæ w granicach pose-
sji, w sposób umo¿liwiaj¹cy zorganizowany wywóz na
sk³adowisko odpadów - zgodnie z przepisami ustawy
o odpadach;

Poz. 1920



— 10728 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

2. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, ozna-
czonej na rysunku planu symbolem M - za³¹cznik nr 2:

1) komunikacja - obs³ugê terenu stanowi istniej¹ca droga
dojazdowa KD, posiadaj¹ca po³¹czenie z ulic¹ Pa³a-
cow¹. Teren poszerzenia drogi gminnej KD, oznaczony
na rysunku planu symbolem kd nale¿y wydzieliæ kosz-
tem dzia³ek o nr ewid. 73/1, 73/2. Szeroko�æ poszerze-
nia: od punktu zerowego w miejscu naro¿nika przy ul.
Pa³acowej do ok. 2,5 m na wysoko�ci wjazdów do
budynków gospodarczych, zgodnie z rysunkiem planu;

2) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej;

3) odprowadzenie �cieków socjalno-bytowych do kanali-
zacji sanitarnej;

4) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci;

5) zaopatrzenie w ciep³o ze �róde³ nie powoduj¹cych
przekroczenia dopuszczalnych norm emisji;

6) wszystkie odpady nale¿y gromadziæ w granicach pose-
sji, w sposób umo¿liwiaj¹cy zorganizowany wywóz na
sk³adowisko odpadów - zgodnie z przepisami ustawy
o odpadach.

3. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z
us³ugami oznaczonej na rysunku planu symbolem MN/U
- za³¹cznik nr 1 oraz na terenie zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej, oznaczonej na rysunku planu symbolem
MN - za³¹cznik nr 2:

1) dopuszcza siê lokalizowania urz¹dzeñ technicznych
obs³ugi obiektów budowlanych i obiektów pomocni-
czych s³u¿¹cych zaopatrzeniu w wodê, energiê elek-
tryczn¹ oraz zwi¹zane z odprowadzeniem �cieków lub
innymi elementami uzbrojenia;

2) inne elementy uzbrojenia - na warunkach okre�lonych
w przepisach szczególnych.

§14. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
z us³ugami oznaczonej na rysunku planu symbolem MN/U -

za³¹cznik nr 1 do czasu zrealizowania okre�lonego w planie
zagospodarowania terenu dopuszcza siê dotychczasowe u¿yt-
kowanie rolnicze;

Rozdzia³ III

Przepisy koñcowe

§15. Dla obszaru dzia³ki nr ewid. 653 - za³¹cznik nr l dla
gleb III klasy uzyskano decyzjê Ministra Rolnictwa i Rozwoju
Wsi nr GZ.tr.057-602-552/06 z dnia 18.09.2006 r. oraz dla gleb
IV klasy decyzjê Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego nr
DR.II.6060-115/06 z dnia 29 sierpnia 2006 r. na zmianê prze-
znaczenie gruntu rolnego na cel inwestycyjny.

§16. Ustala siê stawkê, s³u¿¹c¹ naliczaniu jednorazowych
op³at, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy w wysoko�ci 10%.

§17. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§18. Ustalenia planu zawarte w niniejszej uchwale wraz
z za³¹cznikami graficznymi Nr 1 i Nr 2 � - rysunki planu
stanowi¹cymi integraln¹ czê�æ uchwa³y, podlegaj¹ publikacji
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

§19. Uchwa³a w sprawie niniejszego planu wchodzi w
¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia og³oszenia jej w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy

Czerniejewo
(�) mgr Tadeusz Szymanek

*Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
nr NK.I.-7.0912-24/08 z dnia 29 maja 2008 roku wskazuj¹ce, ¿e
uchwa³a Nr XX/111/08 Rady Gminy Czerniejewo z dnia 9
kwietnia 2008 roku w sprawie miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego w Czerniejewie obejmuj¹cego
dzia³ki nr ewid. 653 i 73/1, 73/2 - zosta³a wydana z narusze-
niem prawa.

Poz. 1920



— 10729 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1920



— 10730 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 Poz. 1920



— 10731 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo
rozstrzyga co nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Burmistrza Miasta i Gminy
Czerniejewo z dnia 6.07.2007 r. w sprawie braku uwag do

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XX/111/08

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 9 kwietnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia m.p.z.p. w Czerniejewie
obejmuj¹cego dzia³ki nr ewid. 653, 73/1, 73/2.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO
WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU M.P.Z.P. W CZERNIEJEWIE OBEJMUJ¥CEGO DZIA£KI NR EWID.

653, 73/1, 73/2

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego w Czerniejewie obejmuj¹cego dzia³ki nr ewid. 653,
73/1, 73/2 wy³o¿onego do publicznego wgl¹du wraz z pro-
gnoz¹ skutków wp³ywu ustaleñ na �rodowisko w dniach
13.04.2007 r. do 31.05.2007 r. nie rozstrzyga siê o sposobie ich
rozpatrzenia.

Za³¹cznik nr 4
do Uchwa³y Nr XX/111/08

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 9 kwietnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia m.p.z.p. w Czerniejewie
obejmuj¹cego dzia³ki nr ewid. 653, 73/1, 73/2.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO W SPRAWIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE
INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA W M.P.Z.P.

W CZERNIEJEWIE DLA OBSZARU DZIA£EK NR EWID. 653, 73/1, 73/2

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zmianami), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz.558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717) i art. 111, ust. 2 pkt 1 ustawy z 26 listopada 1998
r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 15,
poz. 148, Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594) Rada Miasta i Gminy
Czerniejewo rozstrzyga co nastêpuje:

I. Sposób realizacji

Zapisane w planie inwestycje z zakresu infrastruktury
technicznej dotycz¹:

- sieci wodoci¹gowej rozdzielczej realizowanej na koszt
w³a�cicieli dzia³ek nr ewid. 653, 73/1, 73/2

- budowy kolektora sanitarnego wzd³u¿ ulicy Szkolnej
i drogi KD. Przedsiêwziêcie bêdzie roz³o¿one na wszystkich
w³a�cicieli dzia³ek przylegaj¹cych do przebiegu w/w kolek-
tora.

- poszerzenie drogi gminnej nr ewid. 162 na odcinku
o d³ugo�ci ok. 90 mb o pas terenu szeroko�ci 3,0 m
kosztem dzia³ki nr ewid. 653 oraz poszerzenie drogi gmin-
nej nr ewid. 81 od naro¿nika przy ul. Pa³acowej - punkt

zerowy do 2,5 m na d³ugo�ci 65 mb. kosztem dzia³ek o
numerach ewid. 73/1, 73/2.

Tereny przeznaczone pod poszerzenia bêd¹ przekazane do
gminy na podstawie odpowiednich umów.

Droga KDW w obrêbie dzia³ki nr ewid. 653 jest drog¹
dojazdow¹ wewnêtrzn¹.

Uchwalenie planu miejscowego nie wywo³uje kosztów
zwi¹zanych z wyp³at¹ odszkodowañ na skutek zmniejsze-
nia warto�ci nieruchomo�ci.

II. Zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych.

�ród³a finansowania - inwestycje z zakresu infrastruktury
technicznej i komunikacji wyszczególnione w punkcie I,
objêta realizacj¹ z tytu³u sporz¹dzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego bêdzie finansowana z
bud¿etu gminy, kredytów, funduszy unijnych w oparciu o
ustawê z dnia 26 listopada 1998 o finansach publicznych
i przy uwzglêdnieniu horyzontu czasowego dla poszcze-
gólnych zadañ i sposobu ich realizacji.

Wykaz inwestycji nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy
jest materia³em do formu³owania zadañ wieloletniego
planu inwestycyjnego gminy.

Poz. 1920


